केंद्रीय विद्यालय अमरकोट शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार बी.स.फ कैंपस अमरकोट- 143419 ई मेल:kvamarkotbsf@gmail.com वेबसाइट: amarkotbsf.kvs.ac.in



KENDRIYA VIDYALAYA AMARKOT (Ministry of Education, Gov't of India) BSF CAMPUS AMARKOT (PB) 143419 E-Mail: kvamarkotbsf@gmail.com

Website: amarkotbsf.kvs.ac.in Phone No. :01851-296001



फोन न .:01851-296001

फा.स.:2163-85/के. वी. अमरकोट/2023-24/3/2 - और

दिनांक- 21-03-2024

नीलामी सूचना /AUCTION NOTICE

The condemned articles of various departments of the Kendriya Vidyalaya Amarkot are to be disposed off through an open auction on 23.03 2024 on Saturday at 10:30 AM in presence of VMC/VEC. All the interested persons/parties are hereby informed to assemble for bidding at Kendriya Vidyalaya Amarkot. The condition of the condemned items can be inspected between 10:30 AM to 11:30 AM on any working day.

The lowest bid amount will be decided by the undersigned for each condemned article. The items will be handed over to the highest bidder on "as is and where is basis. The highest bidder will have to deposit the full amount at the completion of bid process in the Vidyalaya on the same day. After depositing the amount, the bidder should take away the condemned articles.

केन्द्रीय विद्यालय अमरकोट के विभिन्न विभागों की अप्रयोज्य वस्तुओं का निस्तारण दिनांक 23.03.2023 को पूर्वाहन 10:30 बजे खुली नीलामी के माध्यम से किया जाना सुनिश्चित किया गया है। सभी इच्छुक व्यक्तियों पार्टियों को एतद्वारा केन्द्रीय विद्यालय अमरकोट में बोली लगाने हेतु आमंत्रित किया जाता है। अप्रयोज्य वस्तुओं का निरीक्षण किसी भी कार्य दिवस में सुबह 10:30 बजे से 11:30 बजे के मध्य विद्यालय में किया जा सकता है।

प्रत्येक अप्रयोज्य वस्तु के लिए न्यूनतम बोली राशि का निर्घारण नियमानुसार अघोहस्ताक्षरी द्वारा किया जाएगा। वस्तुओं की उच्चतम बोली लगाने वाले को "जैसा है और जहां है' के आधार पर वस्तुओं को सौंप दिया जाएगा। उच्चतम बोली लगाने वाले को उसी दिन विद्यालय में बोली प्रक्रिया पूरी होने के उपरांत पूरी राशि जमा करनी होगी। राशि जमा करने के बाद बोलीदाता उन वस्तुओं को ले जायेगा।

	Details of Art	icales to be Auctioned	
s.no	Department/ Items	Cost-VVN	Cost-SF
3.110	Furniture	50036.75	, NIL
2	Computer Dept.	126584	NIL
2 :	Music	3900	Neil
3	Total	180520.75	NEL

Conditions/ शतैः

- 1. The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction. /बोलीदाताओं की नीलामी के समय घोषित किए जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
- 2. Reserve price will be revealed only at the time of auction. / आरक्षित मूल्य का खुलासा नीलामी के समय ही किया जाएगा।
- 3. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder/बिद सफन बोलीदाता बिक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है, तो वस्तुओं को अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिया जाएगा।
- 4. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction/ के.वी. एस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।
- 5. The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy and dispute / अघोहस्ताक्षरी की किसी भी विसंगति और विवाद के मामले में बोली प्रक्रिया को रद्द करने का पूरा अधिकार है।
- 6. Only one bidder from a firm / shop is allowed to take part in bidding process. / एक फर्म दुकान से के बोलीदाता को बोली प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति है।

Distribution/वितरण:-

- Deputy commissioner, KVS RO Chandigarh for information please
- Vidyalaya notice board
- 3.Other local publicity agencies
- 4. All Kendriya Vidyalaya of Chandigarh Region through Email.

भाषाय/PRINCIPAL केंद्रीय विद्यालय अमरकोट Kendriya Vidyalaya Amarkot सी.सु.ब.कैम्पस/ B.S.F. Campus वरन तारन (पंजाब)/ Tam Taran (Punjab)-143